
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.015.2023 EK 

 
 Koszalin, 10.05.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.015.2023 EK – obłożenia operacyjne jednorazowego użytku 

  

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1) Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 
Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 Maseczka chirurgiczna na troki 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

100 

2 Maseczka chirurgiczna na gumkę Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 100 

3 
Maseczka chirurgiczna z 
antyrefleksyjną ochroną na oczy 

Część nr 3 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 

4 Czepek pielęgniarski 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

5 Czepek chirurgiczny 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

6 Zarękawki chirurgiczne 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

7 Pokrowce na przewody Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

8 
Podkłady niesterylne, wzmocnione 
z włókniny 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 
Szczecin; TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

100 

9 Organizer przewodów i drenów 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

10 Osłony na panel sterowania 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

11 Niesterylna osłona na tarczyce 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

12 Bluzy zabiegowe, ocieplacze 
J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

100 

13 
Niesterylny komplet pościeli z 
włókniny 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

100 

14 Zestaw uniwersalny Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

15 Zestaw serwet pediatryczny 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

16 
Sterylne fartuchy chirurgiczne na 
bloki operacyjne 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

17 
Sterylny zestaw do operacji 
protezowania okolic stawu 
kolanowego 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

18 
Zestaw serwet do operacji dłoni/ 
stopy 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

19 
Zestaw pionowy izolacyjny 
barierowy 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

20 
Zestaw serwet sterylnych do 
operacji stawu biodrowego 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

21 
Zestaw do artroskopii stawu 
kolanowego 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

22 
Zestaw do artroskopii stawu 
barkowego z workiem 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

100 

23 Zestaw do operacji odbytnicy Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

24 Zestaw do laparatomii Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

25 Zestaw pojemników 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

26 Serwety operacyjne 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

27 
Serwety operacyjne do zabiegów 
okulistycznych 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

28 
Zestawy do zabiegów 
laryngologicznych 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

29 Zestaw do operacji kręgosłupa 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

30 
Koszule jednorazowego użytku dla 
pacjentów 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

100 

31 Osłona na sprzęt medyczny Część nr 31 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 

32 Kieszeń na płyny irygacyjne Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

33 Kieszeń na narzędzia Część nr 33 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 

34 
Taśma samoprzylepna, uchwyt 
samoprzylepny 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

35 
Sterylne fartuchy chirurgiczne, 
wzmocnione 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

100 

36 
Zestaw do zabiegów TUR, 
fartuchy urologiczne 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

37 
Zestaw do małych operacji, 
serweta na stoli Mayo 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

38 Serweta na stół operacyjny 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

100 

39 Osłona na kończynę dolną Część nr 39 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 

40 Serweta jałowa z nitką RTG 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

100 

41 Zestaw do kraniotomii 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72, 01-
042 Warszawa 

100 

42 Zestaw do amputacji kończyny 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

100 

43 Chusta trójkątna 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

100 

44 Ubrania chirurgiczne z włókniny Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 100 

45 
Fartuchy niesterylne dla osób 
odwiedzających 

Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 100 

46 
Serweta z otworem 
samoprzylepnym 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 100 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 

 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

 
Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 Maseczka chirurgiczna na troki 

Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
Oferta 

odrzucona 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
Oferta 

odrzucona 

2 Maseczka chirurgiczna na gumkę 

Tioro Sp. z o.o. ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry 
Oferta 

odrzucona 

Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
Oferta 

odrzucona 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

96,99 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
Oferta 

odrzucona 

Fiber-tex Ewa Sałata ul. Piotra Skargi 40/42, 95-200 Pabianice 82,86 

3 
Maseczka chirurgiczna z 
antyrefleksyjną ochroną na oczy 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

4 Czepek pielęgniarski 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 
Szczecin; TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Oferta 
odrzucona 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
Oferta 

odrzucona 

6 Zarękawki chirurgiczne 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

93,72 

7 Pokrowce na przewody 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

62,44 

10 Osłony na panel sterowania 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

12 Bluzy zabiegowe, ocieplacze 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

91,46 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 81,82 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

48,39 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

63,94 

13 
Niesterylny komplet pościeli z 
włókniny 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

99,01 

Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 49,63 

15 Zestaw serwet pediatryczny Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 92,65 

16 
Sterylne fartuchy chirurgiczne na 
bloki operacyjne 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-
042 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

73,88 

17 
Sterylny zestaw do operacji 
protezowania okolic stawu 
kolanowego 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-
042 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

84,79 

18 
Zestaw serwet do operacji dłoni/ 
stopy 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 90,57 

20 
Zestaw serwet sterylnych do 
operacji stawu biodrowego 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-
042 Warszawa 

93,45 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

93,44 

21 
Zestaw do artroskopii stawu 
kolanowego 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

80,34 

23 Zestaw do operacji odbytnicy 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

Oferta 
odrzucona 

27 
Serwety operacyjne do zabiegów 
okulistycznych 

Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
Oferta 

odrzucona 

29 Zestaw do operacji kręgosłupa 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

Oferta 
odrzucona 

30 
Koszule jednorazowego użytku dla 
pacjentów 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 94,01 

Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 92,73 

31 Osłona na sprzęt medyczny 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

32 Kieszeń na płyny irygacyjne 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

Oferta 
odrzucona 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

58,53 

34 
Taśma samoprzylepna, uchwyt 
samoprzylepny 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

Oferta 
odrzucona 

35 
Sterylne fartuchy chirurgiczne, 
wzmocnione 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 
Batist Medical Polska Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 50,31 

Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 52,94 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

46,44 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

38 Serweta na stół operacyjny Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
Oferta 

odrzucona 

40 Serweta jałowa z nitką RTG 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

Batist Medical Polska Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Oferta 

odrzucona 

42 Zestaw do amputacji kończyny 
Fapomed Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 47/27, 01-059 Warszawa 67,63 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

66,69 

43 Chusta trójkątna 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 
Szczecin; TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Oferta 
odrzucona 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

44 Ubrania chirurgiczne z włókniny 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 
Szczecin; TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

49,07 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 
J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

Oferta 
odrzucona 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 86,25 

45 
Fartuchy niesterylne dla osób 
odwiedzających 

EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
Oferta 

odrzucona 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 
59-300 Lubin 

89,63 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

91,99 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
 
Część nr 1 (Maseczka chirurgiczna na troki) 
 
Oferta nr 3 złożona przez Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz została odrzucona na mocy 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 
 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Oferta nr 7 złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 
 
Oferta nr 10 złożona przez Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 
 
Część nr 2 (Maseczka chirurgiczna na gumkę) 
 
Oferta nr 2 złożona przez Tioro Sp. z o.o. ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry została odrzucona na mocy 
art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Oferta nie zawiera podpisu. 
 
Oferta nr 3 złożona przez Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz została odrzucona na mocy 
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Oferta nr 7 złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 
 
Oferta nr 10 złożona przez Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowana maska posiada mikrowłoski (wymóg „maska wolna od mikrowłosków). 
 
Część nr 3 (Maseczka chirurgiczna z antyrefleksyjną ochroną na oczy) 
 
Oferta nr 7 złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt. 8 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Część nr 4 (Czepek pielęgniarski) 
 
Oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin; TZMO S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowany czepek nie posiada wymaganej szerokości po rozciągnięciu min. 55 cm. 
 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Zaoferowany czepek nie posiada wymaganej szerokości po rozciągnięciu min. 55 cm. 
 
Oferta nr 10 złożona przez Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowany czepek nie posiada wymaganej szerokości po rozciągnięciu min. 55 cm. 
 
Część nr 6 (Zarękawki chirurgiczne) 
 
Oferta nr 7 złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt. 8 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Część nr 10 (Osłony na panel sterowania) 
 
Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem przedmiotu 
zamówienia – dotyczy części nr 10 poz. 2. 
 
Część nr 13 (Niesterylny komplet pościeli z włókniny) 
 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Część nr 16 (Sterylne fartuchy chirurgiczne na bloki operacyjne) 
 
Oferta nr 4 złożona przez Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem przedmiotu 
zamówienia; 
 
Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
W zaoferowanym fartuchu chirurgicznym wzmocnienie brzuszne zaczyna się pod szyją (wymóg w SWZ - 
wzmocnienie w części brzusznej zaczynające się min. 15 cm od wycięcia pod szyją). 
 
Część nr 17 (Sterylny zestaw do operacji protezowania okolic stawu kolanowego) 
 
Oferta nr 4 złożona przez Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem przedmiotu 
zamówienia; 
 
Część nr 23 (Zestaw do operacji odbytnicy) 
 
Oferta nr 11 złożona przez Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
W zaoferowanym zestawie brak końcówki do odsysania pola operacyjnego otwarta CH21-24. 
 
Część nr 27 (Serwety operacyjne do zabiegów okulistycznych) 
 
Oferta nr 16 złożona przez Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem przedmiotu 
zamówienia – dotyczy części nr 27 poz. 2 
 
Część nr 29 (Zestaw do operacji kręgosłupa) 
 
Oferta nr 11 złożona przez Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

W zaoferowanym zestawie brak końcówki metalowej do ssaka 12/14 CH, długość 150mm oraz serweta 2W z 
warstwą chłonną przylepną 170x300cm (wzmocnienie 50x70 cm) posiada złą stronę lapną. 
 
Część nr 30 (Koszule jednorazowego użytku dla pacjentów) 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem przedmiotu 
zamówienia; 
 
Część nr 31 (Osłona na sprzęt medyczny) 
Oferta nr 15 złożona przez Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Brak wyceny pozycji 3 (osłona na kamerę). 
 
Część nr 32 (Kieszeń na płyny irygacyjne) 
Oferta nr 11 złożona przez Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Wymiary zaoferowanej kieszeni są niezgodne z SWZ oraz kieszeń posiada uchwyty/ramiona, których zmawiający 
nie wymagał.  

 
Część nr 34 (Taśma samoprzylepna, uchwyt samoprzylepny) 

 
Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowana taśma samoprzylepna nie posiada wymaganego marginesu 3 cm. 
 
Oferta nr 13 złożona przez Paul Hartmann Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowana taśma samoprzylepna nie posiada wymaganego marginesu 3 cm. 
 
Część nr 35 (Sterylne fartuchy chirurgiczne, wzmocnione) 
 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 
Część nr 38 (Serweta na stół operacyjny) 
 
Oferta nr 16 złożona przez Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowana serweta posiada pikowania (wymóg - produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, 
pikowań czy przeszyć). 
 
Część nr 40 (Serweta jałowa z nitką RTG) 
 
Oferta nr 5 złożona przez Batist Medical Polska Sp. z o.o. ul. Kolista 25, 40-486 Katowice została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowane serwety nie posiadają elementu RTG. 
 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowane serwety nie posiadają elementu RTG. 

 
Część nr 43 (Chusta trójkątna) 
 
Oferta nr 1 złożona przez Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin; TZMO S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy 
Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowana chusta nie posiada obszytych brzegów. 
 
Oferta nr 9 złożona przez Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowana chusta nie posiada obszytych brzegów. 

 
Część nr 44 (Ubrania chirurgiczne z włókniny) 

 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 

Oferta nr 7 złożona przez J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt. 8 ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie 
Zaoferowane ubrania są prześwitujące. 
 
Część nr 45 (Fartuchy niesterylne dla osób odwiedzających) 

 
Oferta nr 6 złożona przez EM Poland Sp. z o.o. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek została odrzucona na 
mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 8 oraz na mocy ustawy Prawo zamówień.  
Uzasadnienie  

1) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie uzupełnił próbek dostawy w celu porównania z opisem 
przedmiotu zamówienia; 

2) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie udzielił stosownych wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 
 

3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Części nr 33, 39 – zostają unieważnione na mocy art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. W postępowaniu nie złożono żadnej 
oferty. 
Części nr 3, 31 – zostają unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 ustawy Pzp. Wszystkie złożone oferty podlegają 
odrzuceniu. 
 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od dnia 23.05.2023 r. 

        


